I СТ-9/24
                                                          
 

ОГЛАС

	ОСНОВНИОТ СУД КУМАНОВО, објавува дека со Решение СТ-9/24 од 07.10.2024 година,

I
	 	СЕ КОНСТАТИРА повлекување на предлогот за отворање стечајна постапка над должникот «Друштво за производство, промет и угостителство, извоз-увоз ЕКСПИМ ДОО Куманово,» со седиште на ул. Иво Лола Рибар бр.128 Куманово, со трансакциска сметка број 200000830602650 при Стопанска Банка АД Скопје и трансакциска сметка број 320100004102422 при Централна Кооперативна Банка АД Скопје, ЕМБС 5343798, ЕДБ 4017999132221 и постапката по предметот СЕ ЗАПИРА.

II
СЕ УКИНУВААТ мерките за обезбедување определени со решението на Основниот суд Куманово I СТ-9/24 од 04.06.2024 година.

СЕ РАЗРЕШУВА именуваниот привремен стечаен управник Зоран Денковски од Куманово


ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО,  I СТ-9/24 од 07.10.2024 година

